
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Wiesbaden II S
I II III IV V VI Punkte
5 7 9 3 13 12

268 2
23:22 17:16
23:23 17:17

0
11
19

1
12
22

2
14
23

6
15
24

7
16
26

8
17

Auszeit

19:19
22:21

Ende 
16:25 B  Waldgirmes R

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 9 13 4

242
20:22

╳

11
17

1
12
19

2
13
22

6
14
23

7
15
24

10
16

Auszeit

6:5
17:19

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:28 B  Waldgirmes S
I II III IV V VI Punkte
6 5 9 13 4 7

231 2
17:14 17:14
19:19 19:19

0
15
22

1
16
23

4
17

6
19

13
20

14
21

Auszeit

19:18
21:22

Ende 
16:55 A  Wiesbaden II R
I II III IV V VI Punkte

12 5 7 9 3 13

2510 8 2
15:18 20:20 15:17

23:22 15:18
╳

11
22

3
13
23

4
14
25

6
15

7
19

10
20

Auszeit

7:12
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:58 A  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
5 7 9 3 13 10

2511 2
22:19 3:10

0
20

1
21

3
25

5 10 11 Auszeit

1:6
20:18

Ende 
17:24 B  Waldgirmes R
I II III IV V VI Punkte
7 6 5 9 15 4

1913 8
11:10 13:11
15:15 15:19

╳

15
2
18

7
19

10 11 13 Auszeit

11:7
15:14

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  VC Wiesbaden II vs. TV 05 Waldgirmes B
Spiel 6086 02.02.2019 16:00 Uhr

Sporthalle Am 2. Ring 
65187 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Wiesbaden II
2 Heinrich, Helena X
3 Schultz, Pauline X
4 Hirsch, Jana X
5 Stricker, Vanessa X
7 Rodwald, Laura X
8 Heppner, Isabel X
9 Heimbach, Alicia-Mae X

10 Bouwer, Merle X
11 Bähr, Vivien X
12 Stiefvater, Lena X
13 Milovanovic, Neda X
14 Lotz, Yasmin E
A  Libero
4 Hirsch, Jana X

14 Lotz, Yasmin E
A  Offizielle
T Jeuck, Raimund

TA Birx, Paul
PT Kammer, Bettina

C

B  Waldgirmes
1 Glaab, Christine X
2 Teßmer, Frauke X
4 Borowek, Anna X
5 Will, Theresa X
6 Cesar, Yva X
7 Potpara, Milena X
8 Schaarschmidt, Nele X
9 Faust, Elke X

11 Weller, Jana
12 Rücker, Jewgenia X
13 Lensing, Benja X
14 Kapitel, Anne X
15 Schäbitz, Lea X
B  Libero

12 Rücker, Jewgenia X
14 Kapitel, Anne X
B  Offizielle
T Schnorr, Ralf

SC Wroblewski, Adrian
TA Sause, Anna-Katarina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Wiesbaden II Waldgirmes B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 26 1 25 24 0 1 2
2 5 1 25 2 27 23 0 4 2
2 2 1 25 3 26 19 0 4 2

4
5

6 11 3 76 78 66 0 9 6
Start: 16:00 Ende: 17:24 Dauer: 1:24
Sieger: VC Wiesbaden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Springer, Armin DE 1
2 Tischhäuser, Martin DE 2

Schreiber 3
Schr. Doepgen, Peter 4

Assist. Krause, Valeria

Dokument erstellt: 02.02.2019 17:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


