

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) VC Wiesbaden II vs. TV 05 Waldgirmes (B)

Spiel 6086

02.02.2019 16:00 Uhr

Sporthalle Am 2. Ring 65187 Wiesbaden



			S		art :00	A Wiesbaden II				S		de :25	B	R				
	A	Aufschlagfolge		Ā	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		5	7	9	3	13	12		7	6	5	9	13	4	
ufstellung		S	pielernr.	ĮΤ				8		2	26			2				24
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				23:22		17:16				20:22					
¥	·	>t	oieistand					23:23		17:17								
		1.	5.	14	0	1	2	6	7	8	Auszeit	Χ.	1	2	6	7_	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 19	12 22		15 24	16 26	17	19:19 22:21	11 17	12 19	13 22	14 23	15 24)	16	6:5 17:19

S		art :28	В) Wal	dgirme	es	S	En 16	de :55	A	A Wiesbaden II				
	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
Α	6	5	9	13	4	7		12	5	7	9	3	13		
T			1			2	23	10	8		2			25	
Z			17:14			17:14		15:18	20:20		15:17				
			19:19			19:19			23:22		15:18				
2	0_	1	4	6	13	14	Auszeit	X ₁	3	4	6	7	10	Auszeit	
_	15 22	16 23	17	19	20	21	19:18 21:22	22	13 23	14 25 25	15	19	20	7:12 15:19	

				S	Sta 16:	art :58	A Wiesbaden II			s	En 17		В	R				
	Aufschlagfolge		nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	I۷	٧	VI	Punkte
	St	artau	fstellung		5	7	9	3	13	10		7	6	5	9	15	4	
lung		s	pielernr.	T			11		2		25		13	8				19
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Ζ			22:19		3:10				11:10	13:11				1 1
Ā	·	Spielstand											15:15	15:19				1 1
		1.	5.	3	0	1	3 (25)	5	10	11	Auszeit	X_	2	7	10	11	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	20	21	29)				1:6 20:18	15	18	19				11:7 15:14

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

(A) Wiesbaden II

TA Birx, Paul

PT Kammer, Bettina

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5		tartaufstellung	T																					
la E	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

2	Heinrich, Helena	Х	1	Glaab, Christine	Х
3	Schultz, Pauline	Χ	2	Teßmer, Frauke	Χ
4	Hirsch, Jana	Х	4	Borowek, Anna	Х
5	Stricker, Vanessa	Χ	5	Will, Theresa	Х
7	© Rodwald, Laura	Χ	6	Cesar, Yva	Х
8	Heppner, Isabel	Χ	7	© Potpara, Milena	Х
9	Heimbach, Alicia-Mae	Χ	8	Schaarschmidt, Nele	Х
10	Bouwer, Merle	Χ	9	Faust, Elke	Х
11	Bähr, Vivien	Χ	11	Weller, Jana	
12	Stiefvater, Lena	Χ	12	Rücker, Jewgenia	Х
13	Milovanovic, Neda	Χ	13	Lensing, Benja	Х
14	Lotz, Yasmin	Е	14	Kapitel, Anne	Х
(A)	Libero		15	Schäbitz, Lea	Χ
4	Hirsch, Jana	Х	B	Libero	
14	Lotz, Yasmin	Е	12	Rücker, Jewgenia	Χ
(A)	Offizielle		14	Kapitel, Anne	Х
Т	Jeuck, Raimund		B	Offizielle	

(B) Waldgirmes

T Schnorr, Ralf

SC Wroblewski, Adrian

TA Sause, Anna-Katarina

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse	!				
	(A Wiesbaden II				Wald	ıldgirmes (B)				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	4	1	26	1	25	24	0	1	2	
	2	5	1	25	2	27	23	0	4	2	
	2	2	1	25	3	26	19	0	4	2	
					4						
					5						
	6	11	3	76		78	66	0	9	6	
	Si	art	: 16	6:00	Ende:	17:24	Daı	ıer:	1:2	24	
	Si	ege	er:	۷C۱	Viesba	ıden II	ď		;	3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Springer, Armin	DE	1				
2	Tischhäuser, Martin	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Doepgen, Peter		4				
Assist.	Krause, Valeria			_			
Assist.	Krause, Valeria			_			

Dokument erstellt: 02.02.2019 17:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de